
 
  ГЛУХІВСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 
 П`ЯТДЕСЯТ ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ 

  ПЕРШЕ ПЛЕНАРНЕ  ЗАСІДАННЯ 
    Р І Ш Е Н Н Я  

 
30.01.2026                                     м. Глухів                        №1185 
 
Про делегування повноважень 
 

З метою представництва й захисту прав і інтересів Глухівської міської 
територіальної громади, налагодження інституційної взаємодії з органами 
державної влади і міжнародними партнерами, участі у формуванні державної 
політики у сфері місцевого самоврядування та реалізації членства у місцевій 
асоціації органів місцевого самоврядування  «Асоціації прифронтових міст та 
громад», розглянувши подання керуючого справами виконавчого комітету міської 
ради Терещенко І.І., відповідно до Закону України «Про асоціації органів 
місцевого самоврядування»,  керуючись статтею 25 та частиною першою статті 
59 Закону України «Про місцеве самоврядування в  Україні», міська рада 
ВИРІШИЛА: 

1. Доручити першому заступнику міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів міської ради Ткаченку Олексію Олександровичу 
представляти інтереси Глухівської міської територіальної громади Сумської 
області на з`їзді членів місцевої асоціації органів місцевого самоврядування 
«Асоціації прифронтових міст та громад». 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань освіти, культури, охорони здоров’я, фізичного виховання та спорту, 
соціальної політики, законності, правопорядку, протидії корупції, регламенту та 
депутатської етики (голова комісії Говоруха Т.М.). 

 
 

Міський голова                                                                       Надія ВАЙЛО 


	ГЛУХІВСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
	П`ЯТДЕСЯТ ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ

	Р І Ш Е Н Н Я
	30.01.2026                                     м. Глухів                        №1185

